



Comune di Venarotta
Provincia di Ascoli Piceno

pag. 1

REGISTRO DI CONTABILITA'

OGGETTO: LAVORI PER LA MESSA IN SICUREZZA E DEMOLIZIONE PARZIALE E CONTROLLATA DI RUDERE IN LOCALITA' MONSAMPIETRO
IDENTIFICAZIONE CATASTALE FOGLIO 7 P.LLA 449

COMMITTENTE: Comune di Venarotta

IMPRESA: CENNERINI LUIGI

Registro di Contabilità n. 1 composto da n. 2 pagine

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
GEOM. GINO SANTONI



Num.Ord. TARIFFA DATA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		QUANTITA'		PREZZO unitario	IMPORTI	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	RIPORTO							8'100,00
	LAVORI A MISURA							
1 F01037.b 10/10/2019	Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di recinzione perimetrale di protezione in rete estrusa in polietilene ad alta densità HDPE di vari colori a maglia ovoidale, mo ... a, per l'intera durata dei lavori, al fine di garantire la sicurezza del luogo di lavoro: altezza non inferiore a m 1,50 SOMMANO m	1	2	10,00		13,70	137,00	
2 F01057b 10/10/2019	Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di piattaforma autocarrata con autista operatore. Il costo orario da computare per la sicurezza, in relazione al tipo di piattaf ... re la sicurezza dei lavoratori nelle fasi specifiche previste: piattaforma autocarrata H = 20; P = 200; IHL = 0,00; N = 2 SOMMANO ora	1	2	16,00		53,00	848,00	
3 A01021b 10/10/2019	Demolizione di muratura, anche voltata, di spessore superiore ad una testa, eseguita a mano, compresa la cernita ed accantonamento del materiale di recupero da riutilizzare: muratura in scaglioni di pietra locale con ricorsi a mattoni SOMMANO mc	1	2	33,61		136,02	4'571,63	
4 A01019.a 10/10/2019	Demolizione totale di fabbricati civili, sia per la parte interrata che fuori terra, questa per qualsiasi altezza, compreso e ogni onere e magistero per assicurare l'opera eseguita ... arica controllata, con esclusione degli oneri di discarica: per fabbricati in legno, muratura e acciaio, vuoto per pieno SOMMANO mc	1	3	161,37		16,06	2'591,60	
5 02.01.007* 10/10/2019	TRASPORTO A DISCARICA O SITO AUTORIZZATO FINO AD UNA DISTANZA DI 15 km. Trasporto a discarica o sito autorizzato fino ad una distanza di 15 km., misurato per il solo viaggio di and ... l pieno funzionamento del mezzo di trasporto. Sono da computarsi a parte gli oneri di smaltimento in pubblica discarica. SI DETRAGGONO m³	1	3		161,37	2,31	-372,76	
6 A03014a 10/10/2019	Conglomerato cementizio confezionato in cantiere gettato in opera per operazioni di piccola entità, secondo le prescrizioni tecniche previste compreso il confezionamento, lo spargi ... oggi, le casseforme e l'acciaio di armatura: eseguito con 300 kg di cemento 32,5, 0,4 mc di sabbia e 0,8 mc di ghiaietto SOMMANO mc	1	3	0,90		285,40	256,86	
	Parziale LAVORI A MISURA euro						8'032,33	
	TOTALE euro						8'032,33	
	Data, 10/10/2019							
	CENNERINI LUIGI CENNERINI LUIGI Frazione Olbra n. 57 63040 VENAROTTA (Ascoli P.) C. F.: CNN LUG 53M17 L728D P.IVA n. 04102006297 0443							
	In data 10/10/2019 e' stato emesso il CERTIFICATO DI PAGAMENTO n. 1 per un importo di euro							7'876,50
	Il Direttore dei Lavori							
	A RIPORTARE						8'032,33	15'976,50